

## **Christensen Holding 2008**

### **ApS**

Toldbodgade 10

6300 Gråsten

CVR-nr. 30508475

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.01.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jan Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Christensen Holding 2008 ApS

Toldbodgade 10

6300 Gråsten

CVR-nr.: 30508475

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### **Direktion**

Jan Christensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 1.023 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2017/18.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.060)</b>	<b>(143.168)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(4.461)	0
Andre finansielle indtægter		1.032.194	741.959
Andre finansielle omkostninger		(1.074)	(1.129)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.022.599</b>	<b>597.662</b>
Skat af årets resultat	1	0	(2.713)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.022.599</b>	<b>594.949</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Overført resultat		722.599	294.949
		<b>1.022.599</b>	<b>594.949</b>



**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		877.801	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>877.801</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		307.221	306.682
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>307.221</b>	<b>306.682</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.185.022</b>	<b>306.682</b>
Andre tilgodehavender		509.572	757.417
Tilgodehavende selskabsskat		19.940	7.102
<b>Tilgodehavender</b>		<b>529.512</b>	<b>764.519</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.249.694	3.915.078
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.249.694</b>	<b>3.915.078</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>138.232</b>	<b>1.365.882</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.917.438</b>	<b>6.045.479</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.102.460</b>	<b>6.352.161</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.639.760	5.917.161
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.064.760</u></b>	<b><u>6.342.161</u></b>
Deposita		17.700	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>10.000</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>37.700</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>37.700</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.102.460</u></b>	<b><u>6.352.161</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	5.917.161	300.000	6.342.161
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	722.599	300.000	1.022.599
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>6.639.760</b>	<b>300.000</b>	<b>7.064.760</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.713
	<b>0</b>	<b>2.713</b>
		<b>Investe- rings- ejendomme</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		877.801
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>877.801</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>877.801</b>

Selskabets investeringsejendom er en boligejendom på 210 m<sup>2</sup> beliggende i Gråsten. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af afkastbaserede model.

Den årlige leje udgør 526 kr./m<sup>2</sup>.

Afkastkravet udgør 8% pr. 30.09.2017.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 52 t.kr.

Ejendommen er værdiansat til 4.180 kr./m<sup>2</sup>.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	16.000	326.500	2.400.000
Tilgange	0	5.000	0
Afgange	0	0	(600.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.000</b>	<b>331.500</b>	<b>1.800.000</b>
Nedskrivninger primo	(16.000)	(19.818)	(2.400.000)
Årets nedskrivninger	0	(4.461)	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	0	600.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(16.000)</b>	<b>(24.279)</b>	<b>(1.800.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>307.221</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
P.A.C.H Holding ApS	Esbjerg	Anparts selskab	20,0

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
